
 

UCHWAŁA Nr 351/XXIV/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy na terenie miasta Radzymin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz § 19 Statutu Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowej nazwie ulica Waltera w Radzyminie, stanowiącej działkę ewid. nr 64 obręb 05 - 04 

nadaje się nazwę ulica Mjr. Stefana Waltera (zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym integralną 

część uchwały). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo-

wieckiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Cezary Wnuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 


